Processo nº2025140000680

A Comissão de Julgamento prevista no item 4.2 do Regulamento do Edital do

Concurso para premiação de obra artística em homenagem aos heróis da Revolta dos

Búzios, e constituída por meio de Portaria Conjunta nº007 de 10 de agosto de 2015,

publicada no DOE de 12/08/2015, no uso de suas atribuições vem a público divulgar a

lista de propostas selecionadas, conforme anexo, em ordem alfabética e convocar os

proponentes para a entrega do projeto executivo e descritivo, conforme o item 6.3

do Regulamento do Edital e o cronograma das fases do concurso, no período de 26 de

agosto de 2015 à 13 de outubro de 2015, na sede da Secretaria de Promoção da

Igualdade Racial do Estado da Bahia.

Anexo – Lista das propostas selecionadas

Nº do processo Proponente

2025150023220 Celso da Silva Cunha

Neto

2025150026156 Denis Sena Rocha

20251540012440 Raymundo José

Lourindo Vianna

Em, 19 de agosto de 2015.

João Carlos Cruz de Oliveira

Secretaria de Cultura do Estado da Bahia / Instituto do Patrimônio Artístico e Cultural -

IPAC

Edvaldo Araújo

Secretaria de Cultura do Estado da Bahia / Fundação Pedro Calmon

Nívea Alves dos Santos

Secretaria de Cultura do Estado da Bahia / Instituto do Patrimônio Artístico e Cultural -

IPAC

Helaine Pereira de Souza

  Secretaria de Educação do Estado da Bahia

Maria Ivanilde Ferreira Nobre

  Secretaria de Educação do Estado da Bahia